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Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Cadette Femmine
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'32.05
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'04.95 1'04.95
PICCHIO Virginia 1996 ITA 1'19.07 2'24.02
ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA 1'07.83 3'31.85
MEDINA Laura 1995 ITA 1'00.20 4'32.05

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'39.08
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'11.07 1'11.07
CARPI Alice 1995 ITA 1'17.89 2'28.96
SCIUTTO Silvia 1996 ITA 1'08.94 3'37.90
BRUZZO Sara 1995 ITA 1'01.18 4'39.08

3 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'48.62
MORINI Gaia 1995 ITA 1'06.94 1'06.94
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'25.74 2'32.68
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'08.35 3'41.03
VALLE Martina 1996 ITA 1'07.59 4'48.62

4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'58.33
GASTALDI Elisa 2000 ITA 1'17.05 1'17.05
MOTTA Eleonora 1996 ITA 1'24.81 2'41.86
ZANARDI Camilla 1998 ITA 1'15.21 3'57.07
PERERA Martina 1996 ITA 1'01.26 4'58.33

5 Sportiva Lib Audax asd ITA Sportiva Lib Audax asd 5'10.88
CARDONE Federica 1995 ITA 1'11.67 1'11.67
ROSA Matilde 1999 ITA 1'38.62 2'50.29
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 1'14.89 4'05.18
ANTONIMA Francesca 1996 ITA 1'05.70 5'10.88
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